
 
UCHWAŁA Nr 1573/LIII/2010  

RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 
z dnia 10.11.2010r 

 
 

w sprawie  zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic lokalnych i dojazdowych   
we wsiach Wólka Pracka, Wólka Pracka (Zawady) i Wólka Pracka Osada  

 w gminie Piaseczno. 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r 
Nr.19 poz. 115 ze zmianami) w związku z art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) oraz uwzględniając uchwałę Nr 188/7/10 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia   
4 sierpnia 2010 r. w sprawie  zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wymienionych  
w uchwale, Rada Miejska  uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zaliczyć do kategorii dróg gminnych istniejące i projektowane drogi publiczne - ulicę lokalną 
oznaczoną symbolem 2.KDL oraz ulice dojazdowe oznaczone symbolami: 1.KDD, 2.KDD, 
3.KDD, 4.KDD, 5.KDD, 6.KDD i 7.KDD w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego części wsi  Wólka Pracka (obejmującym swym zasięgiem wsie Wólka Pracka 
i Wólka Pracka – Osada), oznaczone  kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym  
Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych istniejące i projektowane drogi publiczne - ulicę lokalną 
oznaczoną symbolami 1KUL i KDL oraz ulice dojazdowe  oznaczone symbolami: 6KUD, 
7KUD, 8KUD, 9KUD, 10KUD, 11KUD i KDD w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego części wsi  Wólka Pracka (Zawady), oznaczone  kolorem pomarańczowym na 
załączniku graficznym Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic lokalnych i dojazdowych   
we wsiach Wólka Pracka, Wólka Pracka (Zawady) i Wólka Pracka Osada  

 w gminie Piaseczno. 
 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) do właściwości Rady Gminy naleŜy podejmowanie uchwał 
w sprawie nadawania ciągom komunikacyjnym kategorii dróg gminnych. 
 

Wniosek w sprawie nadania kategorii dróg gminnych drogom publicznym - ulicom 
lokalnym i dojazdowym  we wsiach Wólka Pracka, Wólka Pracka (Zawady) i Wólka 
Pracka Osada w gminie Piaseczno, został złoŜony przez Wydział Geodezji i Gospodarki 
Gruntami tut. Urzędu. 

 

Mając na względzie kompleksowe uporządkowanie problemu zarządzania drogami  
w gminie Piaseczno nadno kategorię dróg gminnych ciągom komunikacyjnym we wsiach: 
  -  Wólka Pracka i Wólka Pracka-Osada, oznaczonych symbolami 2.KDL oraz 1.KDD,  
      2.KDD, 3.KDD, 4.KDD, 5.KDD, 6.KDD i 7.KDD w miejscowym planie  
      zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Pracka, zatwierdzonym uchwałą  
      Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 873/XXIX/2008 z dnia 17.12.2008 r.(Dz.Urz.Woj.Maz.  
      Nr 28  poz. 636 z 05.03.2009 r.) 
  -  Wólka Pracka (Zawady), oznaczonych symbolami  1KUL oraz 6KUD, 7KUD, 8KUD,  
      9KUD, 10KUD, 11KUD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części  
      wsi Wólka Pracka – Zawady, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
      213/XII/2003 z dnia 03.07.2003 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 215 poz. 5553 z  09.08.2003 r.)  
       oraz symbolami KDL i KDD w zmianie miejscowego planu zagospodarowania  
       przestrzennego części wsi Wólka Pracka - Zawady, zatwierdzonej uchwałą Rady  
       Miejskiej w Piasecznie Nr 1365/LIII/2006 z dnia 06.07.2006 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. 
       Nr 164 poz. 6495 z 21.08.2006 r.) 
 

Przyjęto zasadę, Ŝe kategorię drogi gminnej nadaje się drogom oznaczonym w planie jako 
drogi publiczne - ciągom komunikacyjnym istniejącym  
i projektowanym stanowiącym ulice lokalne i ulice dojazdowe,  będącym  ulicami 
przelotowymi, łączącymi drogi gminne.  
 

W sprawie zaliczenia w/w dróg (istniejących i projektowanych w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego we wsi Wólka Pracka, Wólka Pracka (Zawady) i 
Wólka Pracka – Osada do kategorii dróg gminnych uzyskano pozytywną opinię Starosty 
Piaseczyńskiego, wyraŜoną w uchwale Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego nr 188/7/10  
z dnia 4 sierpnia 2010 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


